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Komitet Organizacyjny obchodów jubileuszu 600-lecia lokacji Swoszowic zaprasza do udziału w pierwszej
wycieczce przyrodniczej po wyjątkowym zakątku Krakowa „Siarką i wodami słynącymi" osiedlu Swoszowice.
Temat przewodni spaceru, który odbędzie się 18 kwietnia to: „Rośliny starych lasów - w dolinie Wilgi".
Wycieczka jest bezpłatna, ale obowiązują wcześniejsze zapisy.

Przyroda Swoszowic jest niezwykła, a swoszowicka dolina rzeki Wilgi wiosną jest największym w
Krakowie skupiskiem ptactwa. Wycieczkę poprowadzi jeden z największych autorytetów Polski w tej
dziedzinie, dyrektor ogrodu botanicznego w Krakowie, Instytutu Botaniki Uniwersytetu Jagiellońskiego,
mieszkaniec Swoszowic, prof. dr hab. Józef Mitka, który od lat bada tutejszą szatę roślinną.

Wycieczka odbędzie się 18 kwietnia (sobota). Początek godz. 12:00, punkt zbiórki: przed Restauracją
„Parkowa" w centrum Zdroju Swoszowice przy ul. Kąpielowej 70. Wycieczka jest bezpłatna, ale
obowiązują zapisy – zgłoszenia należy przesyłać na adres: j.mitka@uj.edu.pl.

Przypomnijmy, że trwa także konkurs na logotyp Swoszowic. Musi on nawiązywać do historycznych
pieczęci i herbów jakimi na przestrzeni 600 lat posługiwała się gmina i dominium Swoszowice. Komitet
Organizacyjny Obchodów jubileuszu 600-lecia lokacji Swoszowic (organizatorzy konkursu) proszą, by
projekt logotypu wraz z opisem tego, co przedstawia przesłać na adres e-mail: kamb@alkamb.pl do 1
lutego (niedziela). Koordynatorem konkursu jest Antoni Lembas.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 8 lutego (niedziela) podczas rozpoczęcia obchodów 600-lecia lokacji
Swoszowic. W tym dniu planowana jest uroczysta msza św. oraz wydarzenia związane z jubileuszem,
które odbędą się w Szkole Podstawowej nr 43 im. Komisji Edukacji Narodowej (ul. Myślenicka 112).
Zwycięski logotyp będzie w przyszłości promował wydarzenia lokalne osiedla Swoszowice.

Patronat nad obchodami 600-lecia lokacji Swoszowic objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski.
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